
Zarządzenie Nr URO.0050.516.2023.AT 

Wójta Gminy Poczesna 

z  dnia 1.02.2023r. 

w sprawie: powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych w 2023 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2023. poz. 40), art. 
15 ust. 2a, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 
2020 poz. 1327 z późn.zm.)  oraz uchwały Nr 314/XLIV/22 Rady Gminy Poczesna z dnia 29 listopada 2022r. w 
sprawie: uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Poczesna z organizacjami pozarządowymi  na rok 
2023 

 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołać Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w ramach otwartego konkursu na realizację zadań 

publicznych w 2023 roku w składzie: 

1) Agata Tronina - przewodnicząca komisji 

2) Agata Adamus - członek komisji 

3) Andrzej Lech - członek komisji 

4) Paweł Wiśniewski - członek komisji 

5) Magdalena Kadłubek - członek komisji 

6) Maciej Janowski - członek komisji 

7) Mariusz Jakubek - członek komisji 

8) Konrad Słaboński - członek komisji 

9) Kamil Kowalski - członek komisji 

10) Łukasz Drewniak - członek komisji 

§ 2 

Komisja konkursowa pracować będzie zgodnie z „Regulaminem Pracy Komisji Konkursowej”, stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. ewidencji działalności gospodarczej, ochrony zdrowia, 

kultury i rekreacji.  

§ 4 

1. Zarządzenie zamieszczone zostanie na stronie internetowej, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 

tablicy ogłoszeń gminy Poczesna. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
   
 
 Wójt Gminy Poczesna 

mgr inż. Krzysztof Ujma 

  

 

 


